CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.148.749/0001-79
www.portoalegredonorte.mt.leg.br

Avenida JK, n° 1047 - Centro - Tel/Fax: (66) 3569 1137 - CEP: 78. 655-000

INDICAÇÃO Nº 038/2025

SELIO RIBEIRO DE CARVALHO, vereador, no uso de suas atribuições legais,
satisfeitas as formalidades regimentais; indico a Mesa, após ouvir o Plenário seja oficiado
ao Chefe do Executivo o que segue:

 QUE SEJA FEITA A AQUISIÇÃO DE UM NOVO BEBEDOURO COM ÁGUA
GELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS.

J U S T I F I C A T I V A

Senhores Vereadores,
Senhor Prefeito,

Essa indicação ser faz necessária visando suprir as necessidades dos servidores

da secretaria de obras, já que bebedouro em uso se encontra em má condições.

É o que tenho a justificar.

Porto Alegre do Norte-MT, aos 13 dias do mês de fevereiro de 2025.

Selio Ribeiro de Carvalho
Vereador – PSB